הוציאנו מעבדות לחרות, מיגון לשמחה, מאבל ליום לאבותינו ול

הללויה ". -טוב,מאפלה לאור גדול ומשעבוד לגאולה. ונאמר לפניו שירה חדשה

1946סדר המרורים של שנת

בסיפור תקומת ישראל ידוע "סדר של פסח" שהיה כולו מרירות וזעם.
ד במינו בתולדות הישוב היהודי בארץ ישראל. ימים } היה מיוח1946סדר פסח של שנת תש"ו {

אחדים לפני החג הכריזו ראשי הסוכנות היהודית וראשי הועד הלאומי על צום הזדהות עם
את הכניסה לארץ ישראל. םמעפילי הספינה "לה ספצ'יה", ששלטונות בריטניה חסמו בפניה

צום. בצד מחאות והפגנות מצד המעפילים נעצרו וכאות מחאה הכריזו ראשי הישוב היהודי על
הישוב היהודי, קיימו המנהיגים וביניהם: גולדה מאיר, זלמן שזר, דוד רמז, משה שרת צום